

# Saksfremlegg til styret i Sykehusinnkjøp HF

## Sak 52/2024

Møteinformasjon	Innhold
Møtedato	27. juni 2024
Saksbehandler	Laila Pagh-Skov, kvalitetsleder
Divisjon/fellesfunksjon	Økonomi og virksomhetsstyring
Sakstype	<input type="checkbox"/> Beslutningssak <input checked="" type="checkbox"/> Orienteringssak <input type="checkbox"/> Temasak
Offentlighetsvurdering	<input checked="" type="checkbox"/> Offentlig sak <input type="checkbox"/> Unntatt offentlighet etter §__
Tidligere behandlet i styret/saksnr.	

## Ledelsens gjennomgåelse 2024 – Q2

### Styret i Sykehusinnkjøp HF inviteres til å treffe følgende vedtak:

1. Styret tar Ledelsens gjennomgåelse 2024 – Q2 til orientering.

Vadsø, 20. juni 2024

Bente Hayes

administrerende direktør



## 1. Hva saken gjelder

Ledelsens gjennomgåelse er en av foretakets ledelsesprosesser. Gjennomgangen er etablert for å sikre at Sykehusinnkjøp HF sin øverste ledelse regelmessig evaluerer virksomhetens styringssystem, for å sikre at dette er *velegnet, tilstrekkelig og virkningsfullt*, og i tråd med foretakets *strategiske retning*.

## 2. Hovedpunkter og handlingsalternativer

I årets første gjennomgang utarbeides det en halvårsrapport som har hovedvekt på å formidle status på fjorårets forslag til endringer og forbedringer. Styringssystemet utvikler seg i positiv retning, om enn sakte.

Foretakets pågående utviklingsprosjekter og de nye digitale løsningene påvirker eksisterende prosesser, maler og styringsdokumenter slik de er beskrevet i styringssystemet. Sykehusinnkjøp HF har per i dag ikke full oversikt over endringene og hva omfanget av disse vil bety. Det vil derfor være behov for å gjennomgå samtlige prosesser og aktivitetsbeskrivelser i Medulla og tilpasse dem til den nye organisasjonen og de nye digitale løsningene. Tidspunkt for når dette kan være hensiktsmessig å gjennomføre vil bli vurdert ved neste Ledelsens gjennomgåelse til høsten.

Foretaket har ikke utarbeidet egne kvalitetsmål for styringssystemet og vurdering av mål og måloppnåelse er derfor ikke behandlet i halvårsrapporten.

## 3. Anbefalinger

Administrerende direktør anbefaler at styret tar Ledelsens gjennomgåelse 2024 - Q2 (halvårsrapport) til orientering.

Utrykte vedlegg

- Vedlegg 1 - Ledelsens gjennomgåelse 2024 – Q2